

<p>Bestyrelsen</p> <p>Formand: Klavs Andreassen</p> <p>Næstformand: Lone Klamer</p> <p>Kasserer: Kresten Valdal</p> <p>Formand SSU: Anders Nielsen</p> <p>Formand USU: Søren Jakobsen</p> <p>Formand VETU: Søren Nielsen</p> <p>Formand BREDU: Mette Bjersing</p> <p>Formand UDU: Vacant</p> <p>Formand DU: Jack Schytt</p> <p>Sekretær: Jonas Pedersen</p>	<p>Bestyrelsens beretning v/Klavs Andreassen</p> <p>Med atter en sæson godt og vel overstået er det atter på tide at se tilbage på, hvad der er sket i Sjællands Badminton Kreds i den forløbne sæson.</p> <p>Når jeg bevæger mig op i helikopterperspektiv, så ser jeg, at der er en række aktiviteter, som vi er rigtig gode til at afvikle, og som også er efterspurgte af de klubber, der er medlemmer. Du kan læse meget mere om de aktiviteter under beretningerne fra de enkelte udvalg.</p> <p>Vi har en række ledere, der alle gør en rigtig god indsats inden for de områder, som de selv virkelig brænder for – vi er heldigvis begunstigede med mange ildsjæle. Mange gør også en kæmpe indsats i egne klubber, eller deltager i badmintonarbejdet i flere funktioner.</p> <p>Sådanne personer kan den frivillige idræt – og slet ikke badminton – undvære – men det er vanskeligt at finde tid og/eller personer til at videreudvikle på vores aktiviteter eller igangsætte nye. Derfor kan en måde at fortsætte alle vores bestående gode aktiviteter og til stadighed at udvikle de nødvendige nye tiltag være, at vi forsøger at se på vores organisation.</p> <p>NY VEJ FOR FREMTIDENS BADMINTON</p> <p>Ovenstående er en af årsagerne til, at DBF's hovedbestyrelse har valgt at fortsætte organisationsprojektet, men i en anderledes organisering. Sidste sæson havde vi et debattmøde om det daværende oplæg, ligesom der var drøftelser af oplægget på såvel kredsens som DBF's repræsentantskabsmøde.</p> <p>En del af tilbagemeldingerne fra møderne i kredsene og på DBF's repræsentantskabsmøde gik på, at mange savnede konkrete beskrivelser af, hvem der tog sig af de enkelte aktiviteter, og at en ændret politisk og administrativ struktur skal være nøje beskrevet, før der skal ændres ved det bestående.</p> <p>Derfor har der i denne sæson været arbejdet i en ny organisering, hvor tre arbejdsgrupper har beskæftiget sig med beskrivelse af henholdsvis aktiviteterne, økonomi/kontingent og struktur/organisering – og det foreløbige arbejde vil blive drøftet på såvel vores eget som DBF's repræsentantskabsmøde.</p> <p>Jeg ser frem til en god og konstruktiv debat – formålet for mig i at deltage i arbejdet med dette er, at jeg håber på, at en ændret struktur bedre kan sikre, at vores frivillige leder har tid til at beskæftige sig med det badmintonarbejde, der interesserer dem, og at vores autonomi i kredsene – herunder SBKr. – ikke skal hindre, at nye initiativer bliver iværksat.</p> <p>FLERE GIVER MERE – KLUBBERNE I CENTRUM</p> <p>DIF har også bevilget Danmarks Badminton Forbund en million-støtte til en projekt, der er forankret i DBF's bredde- og udviklingsudvalg, og som over de næste år skal:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Øge antallet af medlemsklubber • Øge antallet af badmintonspillere i medlemsklubberne • Fastholde nuværende medlemsklubber ved at være opmærksom
--	--

på klubbernes behov og ønsker og tilbyde et nyt og fair differentieret kontingent.

- Tiltrække nye målgrupper ved udvikling af aktiviteter rettet mod voksenmotionister
- Tiltrække nye og fastholde gamle ledere og trænere

En del af dette projekt bliver også at genoplive et tidligere anvendt begreb, nemlig klubkonsulent. Klubkonsulenterne skal i samarbejde med udviklingskonsulenterne besøge medlemsklubberne og informere om DBF's og SBKr.'s mange spændende tilbud og om, hvordan medlemsklubberne kan forbedre deres aktivitetsniveau.

Du kan læse meget mere om mulighed for at blive klubkonsulent på:
<http://www.badminton.dk/da/Nyheder/Arkiv/2011/03/Testpiloter.aspx>

MEDLEMSTAL

De vigende medlemstal – og ønsket om at komme ud mere bredt i Badminton Danmark – er en af årsagerne til projektet.

Det viser sig desværre fortsat, at mange klubber mister medlemmer, og jeg kunne have gentaget min opfordring i de sidste 2 års beretning om, at det er vigtigt, at I får indberettet jeres medlemstal rettidigt til DIF. Det koster også mange kræfter hos både den ansatte administration og vi andre frivillige på kredsplan at få fat i jer, og desværre er der mange gengangere fra år til år.

DIF og DBF har påpeget over for Kulturministeriet, at netop medlemsregistrering er en af de administrative byrder, der med fordel kunne lettes for idrætsforeningerne. Det burde være muligt i samarbejde med Kommunernes Landsforening at lave et elektronisk indberetningssystem, hvor idrætsforeningen indberettede medlemstal, og som dels blev brugt til tilskudsberegning fra kommunen, men samtidig kunne bruges af DIF og DGI til at skaffe de nødvendige oplysninger om medlemsantal.

Jeg er godt klar over, at DIF's ændrede opgørelsesmetode i år har givet endnu flere udfordringer i badmintonklubberne, men også det har DBF gjort DIF opmærksom på.

BADMINTONPEOPLE

Det er Danmarks officielle badmintonportal og er udviklet i et samarbejde mellem DBF og folkene bag Clubpeople. Årsagen til udviklingen af den nye badminton portal er, at DIF havde varslet væsentlige prisstigninger på DBF's anvendelse af bl.a. Infosport og Klubportalen, og derfor valgte DBF – ligesom fodbold og håndbold havde gjort – at se sig om efter en anden løsning.

Det er blevet www.Badmintonpeople.dk, hvor du allerede fra starten af denne sæson har skullet foretage bl.a. tilmeldinger til turneringer. Her har den enkelte spiller selv kunnet tilmelde sig turneringer og ikke mindst selv betale licens og deltagergebyr, hvilket har lettet arbejdet for mange frivillige i badmintonklubberne. Fra den kommende sæson vil bl.a. hele holdturneringen og sæsonplanen kunne findes på Badmintonpeople.

I har som klub i øvrigt også mulighed for at få jeres egen hjemmeside på Badmintonpeople, ligesom I kan bruge det som medlemsregistreringssystem internt i klubben.

<p>Seniorudvalget</p> <p>Formand: Anders Nielsen</p> <p>Holdturnering: Anders Nielsen</p> <p>Elitespillere: Pernille Akkermann</p> <p>Talentgruppe: Niklas Hoff</p>	<p>ADMINISTRATIONEN I SBKr.</p> <p>Tak for det store arbejde, der er udført af vores ansatte i SBKr. Anders Hebo følger op på vores økonomi ved at varetage bogføring, opkrævninger og holde styr på vores debitorer, mens Ulla Maltesen er i kontakt med mange klubbers livline i forbindelse med afviklingen af holdturneringen. Herved sørger de begge for, at bestyrelsen og udvalg bliver aflastet for mange af de administrative opgaver, der kan "kvæle" en frivillig leder. Herudover har vi fortsat Kim Christrup tilknyttet som udviklingskonsulent, hvor han yder en stor indsats for især vores Bredeudvalg – I kan læse mere om dette arbejde i Kims egen beretning.</p> <p style="text-align: center;">*****</p> <p>Tak for indsatsen i den forløbne sæson til både udvalg og bestyrelse i SBKr., der ligesom vores ansatte yder en kæmpe præstation. Også tak for støtten til vores boldsponsor – RSL – og de trofaste annoncører i vores regelbog.</p> <p>Bestyrelsen har i øvrigt besluttet, at vi ikke længere laver en regelbog – nu vil reglerne alene være tilgængelige på www.sbkr.dk – ligesom det er tilfældet for DBF. I vil også inden den nye sæson en nærmere orientering om, hvordan resultater fra holdkampe fremover skal meddeles. Vi overvejer forskellige nye tiltag set i lyset af, at brevpporten er steget til 8,00 kr. for et almindeligt brev.</p> <p>Endelig også en stor tak jer klubledere og de klubber, der stiller op, når vi eksempelvis skal afvikle sjællandsmesterskaber. Uden jeres indsats ville det være vanskeligt for os at få afviklet alle vores aktiviteter</p> <p>Seniorudvalgets beretning v/ Anders Nielsen</p> <p>Sæsonen 2010 / 2011 har været et år, hvor vi har bevaret de store linier i arbejdet med seniorudvalget, dog tilsat nogle justeringer, specielt omkring holdturneringen.</p> <p>SM for hold.</p> <p>Årets første større arrangement var vanen tro SM for hold, hvor hovedparten af turneringen afvikledes i Værløse i weekenden 28. – 29. august.</p> <p>Efter at vi sidste år måtte notere en tilbagegang i specielt DH og DS rækken, var deltagerantallet i år tilbage på normalt niveau i disse rækker. Og da der i serierækken var næsten lige så god opbakning som i fjor, blev der alt i alt sat rekord med 47 deltagende hold.</p> <p>Selvom vi igen i år havde 1½ uge mellem den indledende kamp og weekendkampene, så havde vi desværre om lørdagen en del udgåede kampe, fordi nogle hold åbenbart bliver så "overraskede" over at gå videre, at spillerne ikke for sat dagen af. Vi skal derfor henstille til, at</p>
--	--

man til den kommende sæson husker at sætte weekendens spilledag af – vi forsøger, så vidt det er muligt, at holde kampene for hvert hold til *enten lørdag eller søndag*, så det kun er en dag man skal sætte af. Og for at hjælpe yderligere til, vil vi bestræbe os på at få programmet ud inden sommerferien.

Resultatmæssigt bød året på både "gamle" og nye vindere. Værløse vandt både Eliterækken og DH-rækken, Karlslunde blev mestre i rækken for Danmarks- og Sjællandsserie hold, mens TIK Taastrup blev mester i rækken for Serie 1 – Serie 3 hold.

Østmesterskaber.

Igen i år stillede Lillerød sig til rådighed som værter for Østmesterskaberne i alle rækker – lige fra Elite til C-række. Det foregik i slutningen af november, og Jens Buck og Poul Rosengaard styrede atter en gang løjerne til perfektion. En stor tak fra Seniorudvalget skal derfor igen lyde til alle involverede personer og til klubben som helhed. Vi håber meget, at der vil være mulighed for at gentage samarbejdet i den kommende sæson.

Vi oplevede desværre et faldende deltagerantal i specielt den bedste række. En af forklaringerne var, at der var tvivl om, hvorvidt turneringen var pointgivende. Derudover vil vi forsøge at markedsføre den bedre til den kommende sæson.

Holdturneringen.

I holdturneringen var reglerne forud for i år harmoniseret med DBF's således, at man efter grundspillet fik placeringspoints (6, 4, 2 og 0) med over i slutspillet. Udover at få reglerne ensartet skyldtes ændringen også, at sidste års system med at tage alle points med over, havde givet nogle alt for store forskelle inden slutspillet startede.

En anden ændring var, at de afsluttende kvalifikationskampe i april var sløjfet, da det de seneste par år har vist sig både vanskeligt at få dem indpasset i den meget DGI-dominerede måned, ligesom mange hold både har haft svært ved at stille med deres normale hold og ved at finde ud af reglerne for specielt 2. og 3. hold, hvilket har medført fejl og protester.

I de tilfælde hvor der skulle et ekstra hold op eller ned, sammenlignede man i stedet points, sejre og score på tværs af puljerne. Det kom der et enkelt lille problem ud af i nedrykningsspillene, idet vilkårene blev ulige i de tilfælde, hvor der var nogle hold i slutspillet der var trukket. Det får vi rettet op til næste sæson således, at antallet af evt. trukkede hold i en pulje bliver første parameter for, hvem der rykker op/ned, inden man begynder at sammenligne points m.m.

På resultatsiden er klubberne som helhed blevet stadig bedre til at indrapportere på klubportalen. Problemerne opstår fortsat hovedsageligt, når hold møder op med spillere der ikke oprettet i systemet.

Som nogen sikkert har hørt, så er det slut med Infosport efter i år. Fremadrettet bliver det hele kørt gennem "Badmintonpeople", og der kan

som altid med nye systemer forventes visse udfordringer i forbindelse med indkøringen. Holdene i Sjællandskredsen har dog den fordel at de, modsat holdene i alle andre kredse, har prøvet at bruge indtastningssystemet på klubportalen – og det bør gøre overgangen noget lettere for os end for mange andre.

Elite- og Talentgruppen.

Samlinger og turneringer

I august afholdt vi sædvanen tro en fælles træningsdag med Københavnskredsen, hvor potentielle spillere i talent- og elitegruppen deltog. Og så har vi i år igen haft spillere ude til primært EBU-turneringer rundt omkring i Europa.

Af hensyn til holdturneringen og hjemlige elite-/mesterrække turneringer, har der igen i år kun været få weekender at udtage i, og derfor har aktivitetsniveauet ikke været så højt som vi kunne have ønsket. Det vil vi selvfølgelig prøve at få lavet om på til næste år, og samtidig vil vi til den kommende sæson i større omfang koordinerer med de enkelte spillere omkring deres samlede sæsonplan.

Kredstræning

Den ugentlige formiddagstræning i kredsregi kører fortsat og giver dermed mulighed for en høj-kvalitets ekstra træning for spillere som gerne vil prøve at drive det til noget, men endnu ikke kan komme op forbundstræningen.

Skole og arbejdsforhold gør muligheden for at deltage noget varieret henover sæsonen for en del spillere. Men vi mener fortsat det er et vigtigt tilbud, som klubberne i Sjællandskredsen kan tilbyde som et aktiv for de af deres spillere, som er gode og talentfulde nok til at have træningsbehov i den retning. Og såfremt søgningen og interessen bliver tilstrækkelig stor, er vi klar til at udvide konceptet med yderligere en træning.

Fremtidens Badminton.

Siden sidste år ved denne tid, hvor jeg også berørte emnet, har konceptet "Fremtidens Badminton" flyttet sig en hel del.

Andre kan (og vil) fortælle mere detaljeret om hvor vi er henne nu. Men jeg har i hvert fald noteret mig, at man i det nuværende oplæg i langt højere grad end i indledningen af projektet har fået mulighed for at implementere/bibeholde de ting i kredsene, som man synes fungerer godt. Det anser jeg personligt for at være meget positivt, både fordi vi på den måde får en bedre basis for at få succes med de nye tiltag, som "Fremtidens Badminton" rummer, og fordi det giver større incitament for de nuværende frivillige til at forblive i arbejdet.

Afsluttende bemærkninger.

Som afslutning på denne beretning skal lyde en tak til medlemmerne af både Seniorudvalget og Bestyrelsen for jeres indsats og samarbejde, og til Ulla Maltesen og Anders Hebo for god og sikker varetagelse af hhv. holdturneringen og vores regnskab og administration. Jeg ser frem til at

<p>Ungdomsudvalget</p> <p>Formand: Søren Jakobsen</p> <p>U-19 leder: Søren Bang Knudsen</p> <p>U17 leder: Anders Nielsen</p> <p>U15-leder: Per Strange Rasmussen</p> <p>U13-leder: Karin Kubista</p> <p>U11-leder: Michael Bigum</p>	<p>fortsætte samarbejdet med jer alle i den kommende sæson.</p> <p>Ungdomsudvalgets beretning v/Søren Jakobsen</p> <p>Når jeg sidder og skriver denne beretning, er det både med tanker om endnu en god sæson i Sjællands Kredsen, men også med tanker om at det ungdomsarbejde vi kender i kredsen måske vil se store forandringer i en meget nær fremtid.</p> <p>Når jeg lige ser 2 og 1 sæson tilbage og læser formandens forord (det der læses lige her og nu), har begge været præget af den mangel på frivillige til at føre kredsens arbejde videre, og desværre er det den opgave som faktisk er sæsonens største, nemlig at finde den kommende sæsons hold af mennesker, for hvem det betyder noget at ville hjælpe elite børnene på sjælland i sæson 2011-12.</p> <p>Desværre må vi igen konstatere at det er uhyggeligt svært at finde dem vi skal bruge, og det efterlader os men den kedelige mulige konsekvens at dele af de opgaver vi plejer at løse, desværre ikke kan gennemføres.....</p> <p>Vi har i denne sæson haft alle årgangsledere og trænerposter besat, og en kæmpe tak til alle som har deltaget i dette arbejde med vores årgangsgrupper. Bemanding af vores SM-arrangement har igen været styret suverænt af Ulla og Ole, med bemandingshjælp fra det øvrige udvalg, også her en stor tak, for et super stykke arbejde.</p> <p>Holdturneringen har været vores bemandingsmæssige smertensbarn, på den måde at vi har måttet købe os noget mere hjælp til den daglige administration af holdturneringen, og at alle i udvalget har måttet tage en ekstra tørn med finaleaftner mv.</p> <p>Den nye sæsons bemanding ser pt ud som følger: Årgangledere er på plads i U11, U17 og U19, vi er langt i U13 men mangler stadig et stort stykke vej i U15, mange er blevet spurgt, og stort set alle gør pt et stort stykke arbejde allerede i kredsen eller i klubberne. ALLE SKAL DOG VIDE AT FINDES DER IKKE EN GRUPPELEDER VIL U15 AKTIVITETER BLIVE NEDLAGT. Vi arbejder på sagen og efter kval stævnet kender vi navne på alle som starter i eliten og kan forhåbentlig finde et team.</p> <p>De fleste trænere er på plads, U11, U15, U17 og forhåbentlig også U19. Vi leder efter den sidste U13 træner som meget gerne måtte være en pige..</p> <p>Vores største enkelt opgave, nemlig Danmarks største turnering SM vil i den kommende sæson byde på 2 nye ansigter i kredsregi, idet Jan Pravsgaard og Rudi vil arrangere med støtte og hjælp fra Ulla Maltesen og Ole Colberg, som efter mange vellykkede SM turneringer langsomt vil trække sig tilbage på netop det punkt. Jeg er sikker på at Jan, Rudi, Ulla og Ole med hjælp fra udvalget igen får et super arrangement op at stå.</p> <p>På holdturnerings fronten, byder den nye sæson på et skifte systemmæssigt til badmintonpeople, og det skal nok give udfordringer. Vores administration er pt i gang med en gennemgående test af systemet og noget kan heldigvis tyde på at mange opgaver blive en lettelse for kredsen, men med nye systemer er der helt sikker nok af</p>
---	---

drillerier.
 VI KAN STADIG RIGTIG GODT TÆNKE OS EN PERSON SOM HAR
 LYST TIL AT BISTÅ KREDSSENS ARBEJDE MED
 HOLDTURNERENGEN..... så hvis nogen kender en som er interesseret
 eller kunne være det , skal man endelig sige til.
 Efter disse både glade og triste forord, må vi hellere komme til en
 årsberetning.

SM

Hvad andet kan siges om Danmarks største turnering end at det bare
 går fantastisk godt og at vi på trods af nyt tilmeldings system, (badmintonpeople) som i Jylland fik skylden for meget lavere deltagelse til JM, stadig at flot deltagelse og en super turnering. Når man sidder ved dommerbordet til en sådan turnering og efterfølgende deler pokaler og medaljer ud, så ser vi både bitte små U9 spillere som næsten ikke er større end ketcheren men vi ser også super badminton fra landsholdsspillere som meget gerne vil være Sjællandsmestre. Desværre var der i denne sæson ikke nogen som gad vinde U19 pokalerne, en ting jeg kan undre mig over, er der slet ikke prestige i at være sjællandsmester som U19??, jeg tror da nok at nogle af de foregående navne på pokalerne er nogle mange kender og værd at stå ved siden af. Jeg håber at U19 bliver til noget i den kommende sæson. TUSIND tak til alle som deltog, arrangerede og Tåstrup hallerne med flere som lagde gulv til.

Holdturneringen:

I sæsonens løb er rigtig mange kampe spillet, vi har i kredsens desværre mærket en del til det hul vi har i vores bemanning, på den måde at vi ikke har haft ressourcer til at følge op på de hold kampe som eks. ikke bliver spillet rettidigt, - måske endog slet ikke spillet, manglende resultater, og lignende. Dele af dette arbejde står vores administration for, men opgaven er stor og tiden knap.....

A-rækkerne har igen i år været forholdsvis små, hvilket har gjort at kun U15 blev spillet i 2 puljer og at vores finale aften i marts ikke bød på noget slutspil/finalespil i U11, 13 og 17. U15 spillede semifinaler og guld/sølv og bronze kampe på finaleaftenen og jeg synes vi alle havde en super aften, sammen dem de hold som fik pokaler og medaljer efter semifinalerne var spillet. Det gav dejligt mange spillere i hallen og god stemning til kampene.

I april har vi afholdt 2 finaleaftner for de unge U9-11 og 13, og så en for de lidt ældre U15-17. Begge aftner gik rigtig fint, og jeg så mange glade børn som vi i kredsregi kun stifter bekendtskab med via vores holdturnering. Der er også små diamanter som løber rundt i de mindre klubber og ikke er med i elitearbejdet kredsens har, vigtigt med holdturnering.

Åbne turneringer.

Vi har som tidligere år set stor aktivitet både blandt klubber og spillere omkring åbne turneringer.

Det er bestemt mit generelle indtryk at de fleste turneringer forløber planmæssigt, enkelte turneringer trækker ud, når kampe låser for spillerne op til semi- og finaler, men det er jo svært at undgå.

Vi har over sæsonen modtaget enkelte klager over spilleres, forældres

og tilskuers opførsel i forbindelse med kampene. Vi drøfter sådanne ting på vores usu møder og retter henvendelse til de respektive klubber. Samtidig har vi opfordret sæsonplanlægningsudvalget til at indføre en praksis hvor den turneringsansvarlige i forbindelse med velkomsten til turneringen opfordre til Fair play og gentleman opførsel i hallerne til alles glæde.

Vi skal jo ikke glemme at al turneringsdeltagelse er sjovest hvis både spillere og forældre har haft en god oplevelse.

Fællesrejser og fællestræninger

U11 var igen i denne sæson en stor gruppe fra sæsonstart, en praksis hvor alle B-spillere bliver rykket op i A fra sæsonstart giver vores U11 gruppe store udfordringer, både med hensyn til plads i hallerne, niveau på spillerne og generel planlægning. Gruppen har igen i år deltaget i kredsmatch som blev vundet og haft en dejlig Bornholms tur i påsken. Sammen med de øvrige grupper deltager der en del børn i Gøteborg turen i maj. Tak til hele gruppen med Michael Bygum i spidsen U13 har på anden sæson været styret suverænt af Karin Kubista som desværre stopper som gruppeleder for at blive ungdomsformand i Greve, tak for indsatsen og held og lykke med dit nye arbejde. Årgangen er superstærk og holdet vandt igen kredsmatchen. Der har været månedlige træninger og nogle dejlige tur med børnene til E-turneringerne i Jylland. Jeg har kun hørt godt fra alle turene og som forældre til et barn i denne størrelse ved jeg børnene har været super tilfredse. Tak til Signe Lindh som tur arrangør og trænerne for et super sæson.

U15 årgangen var den som var sværest at finde bemanning til i planlægningen til denne sæson, men jeg skal love for at Pia Flint, Anni Højgaard og Trine Bennetsen har fundet et godt samarbejde og lavet en perfekt sæson for alle. Dejligt at se opgaverne fordelt og at en plan blev udført. Tusind tak. Der har været fællestræninger, rejser til Jylland, Fællestur til DM på Bornholm og DJC. Alt er forløbet godt i en voksende gruppe hvor børnene efterhånden også når en størrelse hvor ordet unge mennesker begynder at trænge sig på, med alt det som det medfører at små ting som ikke nødvendigvis har med badminton at gøre. Det kræver også en smule hjælp ind imellem og det klarer i og trænerne også.

U17 har haft vores mest rutinerede team bag sig, Per Strange Rasmussen, Anders Nielsen og Jens Steen Nielsen har tilsammen mange års kredsarbejde bag sig, det betyder bare at årgangen kører som smurt og måske er den nemmeste af den alle, Det skal dog ikke gøre jeres indsats mindre værd at sige tak for. Uden jer gik det bare ikke så nemt. Nogle få træninger, rejser incl. DM og DJC blev klaret i flot stil.

U19 er efterhånden kredsens mindste og der hvor der er færrest aktiviteter, Søren Bang Knudsen og træner Simon Kamper har klaret fællesrejserne og DJC og jeg ved at spillerne er rigtig glade for turene selvom de jo næsten har nået en størrelse hvor de kan klare sig selv. Tak til jer i den ældste afdeling.

Den sidste opgave for USU i denne sæson er måske også den største fællesrejse i mange år, da vi sender ca 100 børn til Gøteborgs turnering i maj. Normalt har kredsen i efteråret en tur til Täby i Sverige for U11 og 13, men da turneringen i denne sæson faldt sammen med kredsmatchen, måtte vi revurdere vores sæson plan og aflyse den

planlagte tur. Valget faldt på Gøteborg i maj 2011, flere måneder senere end normalt, men en turnering med mulighed for at alle vore årgange kunne deltage. Det er blevet til ca. 100 børn og 12 voksne som er en blanding af vores årgangsledere, trænere og et par forældre. En tur med Hotel, fuld forplejning, transport med bus, Sjællandstrøjer mm er planlagt af et hold med Trine Bennetzen i spidsen og jeg glæder mig til at se 100 glade spillere komme hjem med et smil og forhåbentlig også nogle medaljer. Vi har set rigtig mange Mesterrække spille som har tilmeldt sig og jeg håber at det kan være med til at motivere denne gruppe som vi ikke fra sæsonstart har så meget med at gøre, men som jo for manges vedkommende i løbet af sæsonen rykker op til os i eliterækkerne.

Afslutning

Som opsamling på denne beretning vil jeg sluttelig sige tak til alle dem som har deltaget i sæsonens arbejde, ledere, trænere, dem som har hjulpet med småting i ny og næ, og ikke mindst Ulla Maltesen som er min støtte i denne opgave. Jeg føler mig stadig lidt ny i alt det her badminton arbejde og uden Ulla var jeg nok noget mere på glatis. En stor tak til de klubber som lægger hal til rådighed for vores fællestræninger, det er mest Værløse og Farum der står for skud, men vi låner haller mange flere steder og det er vi rigtig glade for. Endelig vil jeg ikke undlade at sige tak til dem som det drejer sig om når alt dette kommer til stykket, nemlig spillerne. Det er ikke sikkert at særlig mange af dem læser denne beretning, så husk lige at sige det til netop jeres spiller..... Det glæder mig, og jeg er sikker på at jeg taler for os alle i USU, at når vi møder en spiller i hallen til træning, under en turnering eller bare et tilfældigt sted så er de altid rigtig flinke overfor os fra kredsen og et smil fra dem er lige præcis hvad der får mig til at gide at gøre en indsats for alle og ikke kun se indad og hjælpe mit eget barn. Det er på grund af jer, vi gider.

Tak for sæsonen 2010-2011

Veteranudvalgets beretning v/Søren Nielsen

Holdturneringen 2010-11

I lighed med tidligere år, blev holdturneringen udbudt i 4 aldersgrupper, nemlig 35+, 40+, 50+ og 60+. Det viste sig dog at 35+ ikke havde den store interesse, og om vi fastholder at udbyde denne række, vil vi tage op på et senere tidspunkt.

40+ har 2 varianter nemlig traditionel 6+4 og en 6+2. I 50+ har vi så 3 forskellige: nemlig igen den traditionelle 6+4, så en 4+4 og en 6+2.

Det ser måske lidt voldsomt ud med alle disse rækker, men det er et ønske fra klubbernes side, og hvis vi ser på tilmeldingerne, er det vel yderst rimeligt, at vi fastholder dette udbud.

Vi har i år haft 121 hold med, hvilket er en lille tilbagegang i forhold til sidste år, hvor vi havde 128 hold med.

Kampen om mesterskabet stod i år mellem Holbæk og Værløse.

Mesterskabet blev først afgjort i sidste runde, da de to hold efter god

Veteranudvalget

Formand:
Søren Nielsen

Medlem:
Jan Kryger

Medlem:
Lene Holm Jensen

Medlem:
Lis Garhøj

planlægning mødte hinanden. Holbæk blev mestre i Eliterækken med Værløse som nr. 2, og udvalget var repræsenteret ved Lene Holm, som uddelte pokal og medaljer. Mesterrækken blev vundet af Kastrup/nyråd, og finalerne i A-rækken og B-rækken spilles d. 17. april i Havdrup. I 40+, 6+2 blev det Helsingør der vandt. I 50+ M-rækken var det Værløse 4, der igen blev vinder af rækken. 50+, 4+4 blev vundet af Tuse Næs og 6+2 var det SB50 der vandt. I 60+ (2+2), som vi igen i år har fået tilmeldinger til, var der 3 hold tilmeldt og Humlebæk vandt igen i år rækken. Vi håber det er en række, der er kommet for at blive og kan vokse sig større.

En sæson uden flytninger og protester er svær at undgå. Det skal dog siges, at det i år har været et meget vanskeligt år, med en hel del protester, kampe der har været svære at få afviklet, protester over holdopstillinger, men i den sidste ende lykkedes det dog alligevel at få turneringerne afviklet.

Igen i år skal der lyde et lille suk fra udvalget. Alt for mange klubber undlader at indsende slutspilstiderne inden 1. oktober, som håndbogen foreskriver, og det medfører en al for stor arbejdsbyrde for holdturneringslederen. Sørg for at tiderne bliver overholdt, samt at få indsendt holdsedlerne til tiden.

Som noget nyt, har Jonas lavet et online indtastnings system, hvor de enkelte resultater tages ind. Systemet har været prøvekørt i 2. halvdel af sæsonen, og vi syntes det har virket fint, og vigtigst er, at de fleste klubber også syntes det fungerer fint.

Søndag d. 17. april, spiller vi som nævnt så om SM i A-rækken og B-rækken, begge finaler bliver spillet i Havdrup

EM i Dundalk nær Dublin – Irland

Man har efterhånden fået styr på afviklingen af de store mesterskaber VM og EM. EM 2010 var lagt til Irland nærmere betegnet Dundalk lidt nord for Dublin. Resultatmæssigt gik det vel også rimeligt, idet Danmark ud af 35 mesterskaber vandt 7, og fik 6 sølv samt mange af bronze. Af de 7 mesterskaber Danmark vandt, var SBKR involveret i de 4, hvilket må siges at være endog særdeles godt. Alt i alt et rigtig godt arrangement lavet af de Irske arrangører.

4-kant turnering i Næsby

Da EM endeligt blev fastlagt, viste det sig at datoen faldt sammen med 4-kant turneringen, hvorfor man blev enige om endnu engang at aflyse for 2010. Om denne samling for veteraner nogensinde kommer op at stå igen, er vist tvivlsomt, idet man nu har lagt sig nogenlunde fast på, at der sidst i september bliver afholdt enten VM eller EM

Østmesterskaber 2010 i Hillerød

Igen i år blev Østmesterskaberne henlagt til Hillerøds gode hal. Vi spillede singlerne fredag aften i Hvidovre, da det kunne blive svært at nå det hele lørdag/søndag. Der var deltagere i næsten alle aldersgrupper i mesterrækkerne, og med de øgede tilmeldinger fra København, fik vi en masse gode kampe. Igen stor tak og ros til Hillerød for et fornemt arrangement.

DM for veteranhold

Afvikles d. 9.-10. april i Hvidovre

<p>Breddeudvalget</p> <p>Formand: Mette Bjersing</p> <p>Kasserer / Turneringsleder: Bjarne Eriksen</p> <p>Medlem / Sekretær: Birgit Eriksen</p> <p>Medlem U11 Samlinger: Eric Leonhard</p>	<p>DM for veteraner individuelt</p> <p>2011 var det så igen jydernes tur til at arrangere de individuelle mesterskaber for veteraner. De blev afholdt i Højbjerg, som har nogle meget fine faciliteter til et arrangement af den størrelse. SBKr.'s resultater var meget overbevisende, med mange guld, sølv og bronce-medaljer. Et resultat vi kan være meget stolte af. Der blev spillet mange fine kampe, og det ser ud til, at kvaliteten er stigende, hvilket vil sige, at flere og flere tidligere elitespillere har valgt at stille op. Fra alle sider var der megen ros til Højbjerg Badmintonklub, der stod for et flot arrangeret mesterskab</p> <p>Til sidst en stor tak for fin indsats af udvalget for et fint stykke arbejde i den indeværende sæson. Holdturneringen er jo i sikre hænder på Ulla, som på fantastisk vis, sørger for at udvalgets arbejde er reduceret betydeligt. Stor tak til Ulla for sin meget fleksible måde at håndtere alle spørgsmål på. Yderligere tak til bestyrelse og øvrige udvalg for et godt samarbejde sæsonen igennem, og endelig en tak til DBF's veteranudvalg, som gør et stort arbejde for alle veteraner i Danmark.</p> <p>Breddeudvalgets beretning v/Mette Bjersing</p> <p>Overordnet betragtet har denne sæson været præget af sygdom i udvalget i flere omgange, hvilket har gjort vores planlægning og invitationer lidt forhastede, da vi ikke har været helt så forberedte til sæsonen, som vi plejer. Men nu er udvalget og breddekonsulent tilbage for fuld styrke, så vi kan kompensere for dette til næste sæson.</p> <p>Vi er stadig et lille udvalg med 3 medlemmer (Birgit og Bjarne Eriksen samt Eric Leonhard) og en formand (Mette Bjersing) og breddekonsulenten (Kim Christrup) med som ad hoc-person. Vores fokus er stadig ungdomsspillere fra U/09 til U/15 med max et par års spillererfaring. Og vores tilbud til disse børn er vores kravlegårdsturnering: BegynderCUP og vores træningssamlinger med kombinerede forældremøder og trænerkurser i træningsprincipperne TEKNIKA og MINITON.</p> <p>Vi oplever utrolig positiv feedback på begge aktivitetstilbud, men har dog lidt besvær med at nå ud til rette målgruppe i forhold til at gøre vores aktiviteter synlige og sikre evt. et øget antal tilmeldte. I år oplever vi for første gang, et markant fald i deltagerantal til vores CUPs og har måttet aflyse en samling pga. for få tilmeldte. En af årsagerne skal nok findes i, at vi ikke har annonceret en sæsonplan i tide, så klubberne har ikke markeret datoerne i deres individuelle sæsonplaner. Men vi har også en lumsk mistanke om, at der i klubberne ikke længere i lige så udbredt grad er en klubleder eller årgangsleder, der har begynderbørnene under deres vinger, og sørger for at de får meldt sig til. Med introduktion af det nye værktøj BadmintonPeople, som bla. er det nye værktøj til turneringstilmeldinger inkl. betaling og som giver mulig for forældre selv direkte at melde deres børn til og betale med det samme. Det betyder,</p>
---	--

at klubledere måske har en tendens til at glemme, at der til vores aktiviteter skal koordineres via en klubleder som skal slå på tromme for at nu er der en mulighed; opgaven er i alle andre sammenhænge delegeret videre til spiller/forældre individuelt. Vores aktiviteter er ikke på BadmintonPeople endnu, da vi ikke er en del af den nationale sæsonplan med de aktiviteter, der er pointgivende til ranglisten. Vi er i dialog med DBF om, hvordan og om vi kan bruge BadmintonPeople næste sæson. Men det fraholder os ikke fra at tænke kreativt i forhold til at nå vores målgruppe, der jo er ny hvert år, idet vi har fat i den nyeste del af fødekæden ved hver sæsonstart. Gode ideer og råd modtages meget gerne fra jer klubber.

Et andet ønsket forbedringstiltag er, at vores tilmeldinger kan downloades direkte til CUP2000-turneringsprogrammet, det foregår semimanuelt i dag.

I skrivende stund er sæsonens sidste aktivitet under forberedelse (FinaleCUP for alle BegynderCUP-deltagere i løbet af sæsonen), men vi er lidt bekymrede for, om der er nok tilmeldte. Vi er i udkanten af sæsonen og måske også i karambolage med mange klubbers klubmesterskaber. Giv gerne tilbagemelding til os, hvis I har forklaringer til udeblivelsen/den manglende tilslutning.

Vi har i udvalget foretaget en større investering i form af en maskinel boldfeeder, som vi planlægger at inddrage i vores samlinger. Vi har et pilotforsøg i gang lige nu mhp. at finde den rette funktion for denne.

Derudover er vi i fuld gang med at fastlægge aktiviteter og booke haller for næste sæson. Vi arbejder også på en konceptudvikling af samlingerne, som skal prøves af næste sæson.

Inden jeg giver ordet til mit udvalgsmedlem Eric, vil jeg benytte lejligheden til at sige tak for et godt samarbejde i breddeudvalget med givende diskussioner og godt afviklede aktiviteter. Ligeledes vil jeg takke de klubber, der trofast lægger hal og spilletider til, så vi kan afvikle aktiviteterne ude i jeres nærrområder. Det er meget prisværdigt. Og så skal jeg ikke glemme at sige tak til alle de forældre, som er kommet til turneringer og samlinger, uden at have ret meget kendskab til badminton sporten, regler og kultur, og med åbent sind har ladet sig inddrage som medie, hjælper, tilhører, tæller ol. Det er så dejligt at se jer i aktivitet sammen med jeres skønne unger.

Tak for denne sæson

Mette Bjersing, Breddeudvalgsformand

Dagbog fra træningssamlinger v/Eric Leonhard

Grundet sygdom i træner teamet besluttede vi at aflyse første samling i sæsonen.

Næste stop på turen var den 3/10 2010 i Borup.

Lukket arrangement bestilt af Claus Oster. Klubben var vært med unger, saft, kaffe og ikke mindst frugt så enhver plantage ville være dem misundelige.

25 unger deltog sammen med trænere og forældre.

<p>Dommerudvalget</p> <p>Formand: Jack Schytt</p> <p>Kasserer: Heidi Marott</p>	<p>Så kom tiden til den traditionelle træningssamling i Nordrup Hallen den. 19/12 2010. Med 21 unger, alle i højt humør og samme antal forældre, var rammerne sat til endnu en jule afslutning og punktum for et, kanon år i Bredeudvalget.</p> <p>Traditionen tro var der lagt lidt lækkeriet i "posen" til ungerne udover frugt og saft. Der blev serveret hjemmelavede vafler med is og syltetøj. Igen må vi tage hatten af for de forældre som var mødt frem. Alle var 100%, engageret fra start til slut.</p> <p>Året gik og der blev tid til endnu en tur. Året første samling var den 30/01 2011. Desværre var teamet lidt handicappet i kraft af Kim Christrups fravær, men vi valgte i samråd at afvikle og bide tænderne sammen. Birgit Eriksen bistod i en presset stund, med vanligt humør og ekspertise. Hvis man ikke lige ved det SÅ kender hun også mennesker på disse kanter. Ja mere er der vidst ikke at sige til dette. Vi var glade for at hun ville give en hånd med. Nu var hun jo ikke helt ene om at agere hjælpe træner for Eric, der havde taget sin kone, Lone med da der i Faxe var 26 unger og 20 forældre så der var godt brug for hjælpere. Tak for det.</p> <p>I Kim´s fravær stod Eric for forældre delen mens de damer varmede ungerne op i hallen.</p> <p>Året næste samling var i Stenløse d. 26/02/2011. Som vi beklagelig vis måtte aflyse på grund af lidt for få tilmeldte. Øv bøv.</p> <p>Så blev det Fredensborgs tur. Desværre måtte vi erkende at den afholdende klub ikke valgte at stille med nogen af deres børn til samlingen.</p> <p>Men, men. De gik så glip af en kanon dag i hallen. Lidt reduceret i antal af børn af hvad vi er vant til. Blev det til 14 unger og 11 forældre. Et træner-team der var i topform fik hurtigt sat stemningen og alle i hallen var en del af træningssamlingen. Til lejligheden havde vi allieret os med en prof. Fotograf Birger Vogelius som forevige dagen i Fredensborg Hallen med billeder til os.</p> <p>Ved alle træningssamlinger deler vi op. Forældre, trænere går med Kim, som fortæller om Teknika og Minton-konceptet, forældreinvolvering i badminton mv.</p> <p>Ungerne bliver i hallen sammen med Eric. Hvor de ikklædes T-shirts og navneskilte. Inden der varmes lidt op og redskaberne fra tasken som klubberne kan tilkøbe, bliver prøvet af.</p> <p>Ideen med at ikklæde dem i T-shirts giver en ro blandt ungerne og giver et godt indtryk i hallen når så mange unger er i samme farver.</p> <p>Dommerudvalgets beretning v/Jack Schytt</p> <p>Ved sæson 2010/11's start var vi 35 dommere. Vi har mistet en, så vi d.d. er 34. Disse er fordelt på 4 SD, 10 D, 16 KD, 1 NFD og 3 FD. I det forløbne år har vi ikke afholdt dommerkursus, men fået uddannet 4 KD</p>
--	---

<p>Udkaldsleder: Ellen Schytt</p> <p>Medlem: Otto Fredskilde Finn Diwas</p> <p>Suppleant: Tom Østrøm</p>	<p>(Inge Bjørnlund, Kristian Hede, Paul Müller, og Peter Hansen), 1 NFD (Kenneth Bay) og 1 FD (Søren B. Knudsen), som alle skal have et stort tillykke med dette næste trin i af-dommergerningen. Vi har yderligere en række dommere, som vil komme på KD/NFD/FD kursus i de kommende år.</p> <p>De klubber, som SKAL have lokale dommere, har ikke meldt emner ind til dommeruddannelsen. Gør de dette, vil vi straks planlægge et kursus. Vi har 2 dommeremner på venteliste fra andre klubber.</p> <p>Dommerudvalget ser antallet af dommere passende til de opgaver, der skal løses af DU i SBKr.</p> <p>Vi har i denne sæson fået udarbejdet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En bedre fælles holdning til advarsler • Et bedre oplæg for virke som referee. <p>Dette arbejde er et led i, at vi som dommer dømmere mere ens, og har bedre dokumentation til nye dommere.</p> <p>Et yderligere led i dette arbejde er vores ”dommerbedømmere”. Vi har nu 2 bedømmere i SBKr, og målet er, at alle dommere bliver bedømt mindst en gang pr. år, og altid lige før ny uddannelse til enten KD, NFD og FD.</p> <p>Aktivitets niveauet har været stabilt de sidste år, og sæson 2010/11 skiller sig ikke ud.</p> <p>Vi ser dog flere klubber, som afvikler hele turneringer på en dag (semi./finaler om lørdagen). Dette har ikke indtil nu medført problemer for dommerdækningen, men hvis denne tendens fortsætter, må vi forudse visse udfordringer. At få dommere i større antal, til at virke kl. 18:00-22:00 lørdag aften, vil give problemer. Yderligere ligger tidspunkt for semi./finaler kampene meget mere spredt, når alt afviklet på en dag.</p> <p>Vi har mere og mere brugt bankoverførsel til betaling af dommerne de sidste par år. Dette har givet mange problemer (manglende betalinger / overførsler), med meget ekstra-arbejde til følge. Problemet er mindsket i denne sæson, så et stop af denne form for betaling, er ikke på tale i øjeblikket.</p> <p>Vi har afholdt Brush-Up møde/kursus som vi plejer i starten af sæsonen. Der har før været talt om 2 Brush-Up møder pr. år, men stemningen er d.d. til et møde pr. år.</p> <p>Der har ikke været nævneværdige ændringer af spillereglerne i denne sæson.</p> <p>Vi har igen i år givet hjælp til Lolland (LFBKr) og København (KBKr). Vedr. KBKr både får og giver vi hjælp.</p> <p>SBKr DU har i denne sæson afholdt 3 møder.</p> <p>Jeg vil også i år sige tak for godt samarbejde til DBF, SBKr, SBKr DU og ikke mindst til klubberne og dommerne.</p>
---	--

**Breddekonsulent
Kim Chrstrup**

Kommunikation, dialog og kontakt med Sjællandske klubber.

Alle klubber har igen i år modtaget to overordnede informationsbreve. Et nytårsbrev og et sommerbrev. Brevene havde igen i år teamet ”**helbredstjek**”, **rådgivning og udvikling**, men stadig med hovedvægten på træneruddannelse, TEKNIKA & MINITON og generelt, hvilke tilbud og muligheder har DBF og kredsen sine medlemsklubber.

Træneruddannelse – **din træning – den røde tråd – klubbens fremtid** – er stadig meget aktuelt emne og tema. Netop den gode og dygtige træner gør forskellen ude i de forskellige klubber og er en direkte årsag til medlems fremgang. Derfor er det vigtigt at få uddannet så mange gode trænere som muligt.

Der har desværre været lille fald i deltagere på trænerkurserne T1 til T4 og dette kan skyldes, at den nye træneruddannelse er lige om hjørnet. Den nye træneruddannelse er mere målrettet mod, hvilken retning den enkelte træner vil uddannelses i f.eks. ungdom, senior og elite m.m.

Interessen for trænerkurserne i TEKNIKA & MINITON har været på samme niveau som sidste sæson.

KONCEPT - TEKNIKA & MINITON trænerkurser (de nyeste træningsprincipper for ungdomsspillere) og træningssamlinger for begyndere og let øvede.

Konceptet er nu fuldt implementeret og dermed et fast del af BREDDU udvalget i SBKr. og Danmarks Badminton Forbunds tilbud til trænere, ungdomsspillere, ledere og forældre.

Konceptet er, kort fortalt, at når der afholdes trænerkurser i TEKNIKA & MINITON afholdes der samtidig træningssamling for begyndere og let øvede ungdomsspillere. Dette betyder at trænerne kan øve sig på ungdomsspillerne og spillerne bliver trænet i de nyeste træningsprincipper for ungdom.

Alle spillernes forældre bliver samtidig inviteret til at deltage som en slags hjælpetrænere, hvilket giver forældrene et større indblik og forståelse for de nye træningsprincipper. Til gengæld hjælper forældrene med at kaste bolde og giver i det hele taget en hånd med på træningen. Det betyder, at spillerne får meget mere ud af træningen, fordi de næsten har en hjælpetræner hver.

Det betyder også at flere og flere forældre viser stigende interesse for at tage aktiv del i træningen hjemme i egen klub og dermed en væsentlig større – **FORÆLDRE INVOLVERING.**



Danmarks Badminton Forbund
Sjællands Badminton Kreds



Årsrapport
Sæson 2009 - 10

Ledelsesberetning

Bestyrelsen har gennem månedlige regnskabsrapporter fået kendskab til udviklingen i kredsens drift, og har på bestyrelsesmøder godkendt udvalgenes forbrug, og hvor om nødvendigt godkendt tillægsbevilling til kredsens budget.

Bestyrelsen finder resultatet acceptabelt, idet overskridelsen primært skyldes aktiviteter relateret til Kredsens 75 års jubilæum.

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har på bestyrelsesmødet den 22. oktober 2010 godkendt regnskabet for sæsonen 2009 – 10.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med love og vedtægter for kredsens.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af kredsens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

Brøndby, den 25.02.2011

Klavs Andreassen
Formand

Kresten Valdal
Kasserer

Revisionsberetning

Vi, Sjællands Badminton Kreds folkevalgte revisorer har gennemgået regnskabet for regnskabsåret 2009 – 10, og regnskabet dækker efter vores bedste skøn de aktiviteter, som har været gennemført i regnskabsåret.

Revisionen har gennemgået regnskabsmaterialet og de finansielle transaktioner, som er gennemført efter bestyrelsens anvisninger. Revisionen har ikke givet anledning til kommentarer eller forbehold.

Regnskabet udviser et underskud på 42.077 kr.

Revisionspåtegning

Regnskabet for regnskabsåret 2009 – 10 er revideret og likvide beholdninger afstemt med foreliggende bankudskrifter. Regnskabet giver ikke anledning til bemærkninger.

Brøndby, den 28.02.2011

Årsregnskab 2009 / 10

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2009 - 30. juni 2010

	Aktuelt	Budget	variance	2008 - 09
Indtægter				
Kontingenter	670.940	650.000	20.940	681
Sponsorater netto	34.420	32.000	2.420	36
I alt	705.360	682.000	23.360	717
Udgifter				
Sportsarrangementer				
Ungdomsspilleudvalget	-129.639	-145.000	15.361	-191
Seniorspilleudvalget	-34.557	-105.000	70.443	-83
Veteranspilleudvalget	51.282	45.000	6.282	48
Breddeudvalget	-28.589	-55.000	26.411	-57
Uddannelsesudvalget	-40.704	-60.000	19.296	-12
Dommerudvalget	-18.899	-30.000	11.101	-37
I alt	-201.106	-350.000	148.894	-333
Administration				
Mødeudgifter	-32.769	-50.000	17.231	-48
Kontor & Administration	-505.072	-315.000	-190.072	-420
I alt	-537.841	-365.000	-172.841	-468
Resultat primær drift	-33.587	-33.000	-587	-85
Renteindtægter	27.609	33.000	-5.391	25
Ekstraordinære udgifter	-36.099	0	-36.099	0

Sæsonregnskab	-42.077	0	-42.077	-59
---------------	---------	---	---------	-----

Årsregnskab 2009 / 10

Status pr 30. juni 2010

Aktiver

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Klubber	64.886	
Andre	0	64.887

Likvide beholdninger

Kassebeholdning	0	
Fremmed valuta - €	5.513	
Nordea - ADM	456.277	
Nordea - SSU	1.189	
Nordea - VETU	10.946	
Nordea - BREDU	0	
Nordea - DU	2.722	
Nordea - ADM	199	
Nordea - Bundne midler	600.000	1.076.846

I alt 1.141.732

Passiver

Egenkapital

Primokapital	1.042.865	
Årets resultat	-42.077	1.000.788

Kortfristet gæld

Kreditorer	11.443	
Skyldige omkostninger	87.351	
Skyldige skatter	12.598	111.392

Langfristet gæld

SSU ungdomsfond	23.372	
Udviklingsfonden - SBKr's jubilæum	6.179	29.551

I alt 1.141.732

